



ADDENDUM # 2

BID # FY 2020-2021-CRA003

OFF STREET SUSTAINABLE SURFACE PARKING FACILITY

Please ensure you check the City's website for the latest addendum released for this project.

Below find the link to the City's website: www.cohb.org/solicitations.

Proposing firms must provide this Addendum # 2 form signed by an authorized officer of the firm to acknowledge receipt of ADDENDUM # 2. The form must be provided with firm's response.

PLEASE NOTE: 4/7/2021

QUESTION #1. Naysac Corporation has been on business operation for approximately 4 years and 9 months as it was created in March of 2016. According to the requirements of the RFP "Bidder must be incorporated through Sunbiz with a status of "Active" and provide a copy of Sunbiz showing a date filed of 2015 or earlier". Could a company, with a very short time difference to comply with this requirement, participate on this bid proposal opportunity?

ANSWER #1. SEE PAGE #6 OF THE BID WHICH STATES THE FOLLOWING: MINIMUM QUALIFICATION REQUIREMENT # 3: YEARS IN BUSINESS- SUNBIZ:

A. BIDDER MUST BE INCORPORATED THROUGH SUNBIZ WITH A STATUS OF "ACTIVE".

B. PROVIDE A COPY OF YOUR SUNBIZ WITH YOUR BID SHOWING A DATE FILED OF 2015 OR EARLIER.

QUESTION #2. According to RFP Minimum Qualification Requirement #4, "Bidder must have ACI Concrete Finisher Certification and Pervious Concrete Certification from NRMCA to construct the pervious concrete portion of the project, at the time of submittal". Can this certification requirement be provided by one of the subcontractors of the company?

ANSWER #2. PLEASE SEE ADDENDUM # 1.

PLEASE NOTE RECEIPT OF ADDENDUM # 2 BY SIGNING BELOW AND INCLUDE WITH YOUR FIRM'S SUBMISSION.

I ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM # 2:

Company	
---------	--

Name	
Title	
Signature	
Date	

Sincerely,



Andrea Lues, Director, Procurement Department